W konsekwencji w latach 1896–1898 dobra były dwukrotnie wystawiane na przymusowe licytacje. Żadna z nich nie doszła jednak do skutku, dwór bowiem przed czasem wpłacił wymagane należności. Zob. ASRL, WKW, DS, Dokumenty do Dóbr Snopków, Pismo Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z dnia 19 (31) maja 1898 roku, nlb., Pismo Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Lublinie z dnia 29 maja (10 czerwca) 1898 roku, nlb.; A. Przegaliński, *Dwór ziemiański...*, s. 214–215.

⁶ A. Przegaliński, *Dwór ziemiański...*, s. 218–221.

koni i zwierząt gospodarskich, które z pomocą Towarzystwa organizowano na placu Ujazdowskim⁷.

wielki medal srebrny za klacz wierzchową Kalifornię i 300 rb. oraz medal srebrny wielki i 150 rb. za zaprzęgową Cezarynę)¹⁷ i Lublinie (1901).

Warto na chwilę zatrzymać się na drugiej z wystaw warszawskich, którą urządzono w dniach od 28 maja (10 czerwca) do 30 maja (12 czerwca) 1901 roku staraniem Cesarskiego Towarzystwa Wyścigów Konnych w Królestwie Polskim. Relacja z imprezy, pióra znakomitego sportsmena, zasłużonego działacza i znawcy koni Stanisława Wotowskiego, która ukazała się na łamach „Jeździec i Myśliwego”, była dla Piaszczyńskiego bardzo pochlebna, co stanowiło miarę wartości i certyfikowało renomę stadniny.